
 

 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono 7 – 20122 – Milano MI  C.F. 80012650158 

 

 

    ID 1504  

IL DIRETTORE GENERALE 

 

Visto: l’art. 7 comma 6 del Decreto Legislativo 30 marzo 2001 n. 165 e successive modificazioni e 

integrazioni;  

Visto: il Regolamento per l’affidamento a terzi estranei all’Università di incarichi di carattere 

intellettuale come modificato con decreto rettorale n. 0267760 del 23/04/2010; 

Visto: il Progetto “Supporto professionale agli studenti con disabilità e DSA: consulenze 

individuali, piani di servizio personalizzati e accompagnamento mirato”; 

Visto: l’avviso di conferimento rivolto al personale interno pubblicato all’albo della struttura e 

sul sito web d’Ateneo in data Rep. 21824/2019 del 26/06/2019; 

Considerato: che tale avviso di conferimento rivolto al personale interno è andato deserto; 

Visto: l’avviso di procedura comparativa ID 1504 Rep. 27247/2019 del 05/08/2019 per 

l’affidamento di un incarico di collaborazione di lavoro autonomo, della durata di 11 mesi e per 

un compenso di    19.500,00 Euro lordo al collaboratore per attività di supporto professionale; 

per il raggiungimento degli obiettivi e svolgendo l’attività di cui all’avviso pubblico ID 1504: 

Visto: il verbale di selezione del 01/10/2019 da cui risulta vincitrice la Dr.ssa Giada Francavilla 

Considerato: che l’importo lordo pari a Euro 19.500,00 risulta congruo per l’attività in esso 

dedotta; 

Verificato: il budget nell’ambito del progetto  del C.O.S.P.- Centro di Servizio di Ateneo per 

L'orientamento Allo Studio e Alle Professioni; 

Visto: il verbale dell’ 1/10/2019 da cui risulta attribuito al candidato il seguente punteggio: 

 

COGNOME E NOME        LUOGO E DATA DI NASCITA             PUNTI 

Francavilla Giada     Milano 07/02/1993    80 

 

DETERMINA 

 

     L’approvazione degli atti della procedura comparativa ID 1504 Rep. 27247/2019 del 05/08/2019; 

 La stipula di un contratto individuale di collaborazione alla Dr.ssa Giada Francavilla per attività 

di supporto professionale finalizzata al raggiungimento dei seguenti obiettivi: 

 Supportare gli studenti con disabilità o DSA nella carriera universitaria, sia in riferimento alla 

frequenza, sia in riferimento al sostenimento degli esami; 



 

 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono 7 – 20122 – Milano MI  C.F. 80012650158 

 

 

 Assicurare agli studenti con disabilità e DSA accompagnamento mirato, consulenze individuali 

e piani personalizzati di sostegno al loro percorso accademico  

Svolgendo la seguente attività: 

 Erogazione di consulenze individuali di tipo educativo, per studenti con disabilità e/o DSA;  

 Supporto alla predisposizione di piani personalizzati (come previsto dalla normativa vigente in 

materia) per gli studenti che si rivolgono al servizio;  

 Supporto alla progettazione di piani di intervento educativo, anche in collaborazione con le 

strutture territoriali competenti in materia, per studenti con disabilità psichica  

 

  Tale attività sarà da svolgersi nell’ambito del Progetto “Supporto professionale agli studenti con 

disabilità e DSA: consulenze individuali, piani di servizio personalizzati e accompagnamento 

mirato”; 

Il contratto, che prevede un importo lordo al collaboratore pari a Euro 19.500,00, avrà la durata 

di n. 11 mesi e sarà svolto a favore del C.O.S.P.- Centro di Servizio di Ateneo per L'orientamento 

Allo Studio e Alle Professioni; 

Il corretto svolgimento dell’incarico sarà verificato dal/dalla Dott.ssa Barbara Rosina; 

Il costo di euro 19.500,00 esclusi oneri graverà sul progetto del C.O.S.P.- Centro di Servizio di 

Ateneo per L'orientamento Allo Studio e Alle Professioni. 

 

  IL DIRETTORE GENERALE 

    Roberto Conte 

 

 

 

 


		2019-10-10T12:45:41+0200
	Conte Roberto Bruno




